Federação da Agricultura e Pecuária do Estado do Ceará
filiada à

 Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil

1
Av. Eduardo Girão, 317 - Térreo - Jardim América – Fortaleza-CE- CEP: 60.410-442

Fone: (85) 3535-8000 – CNPJ:12.221.362/0001-91
www.faec.org.br - E-mail: presi@faec.org.br

TERMO DE REFERÊNCIA – CONTRATAÇÃO DIRETA

A Federação da Agricultura e Pecuária do Estado do Ceará – FAEC, CNPJ nº

12.221.362/0001-91, entidade sindical de nível superior, sem fins lucrativos, com sede

na Avenida Eduardo Girão, n. 317 - 1º andar, bairro Jardim América, Fortaleza/CE –

CEP: 60.410-442, torna público a realização de COTAÇÃO para contratação de serviço

técnico especializado em melhoramento genético em cinco lotes de atendimentos,

distribuídos por região, especificado neste Termo de Referência, do tipo MENOR

PREÇO POR LOTE.

I. A presente cotação visa selecionar a proposta mais vantajosa para à FAEC,

pautando-se pela transparência, isonomia, ética, integridade, legitimidade,

eficiência, celeridade, da objetividade da aplicação dos recursos e o alcance

de suas finalidades institucionais.

I. O documento abaixo indicado será desconsiderado neste termo de referência:

4.  DO ENVIO DAS PROPOSTAS

c) Certificados da origem genética do sêmen e ovócito utilizados

para formação dos embriões, conforme identidade genética

especificada no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA TÉCNICA.

II. O prazo para envio das propostas será até dia 24/ 05/ 2024.

mailto:presi@faec.org.br